

合意単価

令和7年3月18日に契約した令和6年度 滝ヶ谷林道災害復旧工事 における
契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）
については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年4月14日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道施設災害復旧					式	1		4,202,000
	土工				式	1		182,000
		掘削工			式	1		51,809
			掘削(土砂)	機械土工 礫質土掘削	m3	7	1,372	9,604
			床掘り	機械施工 礫質土	m3	121	320	38,720
			床掘り	機械施工 軟岩 I B	m3	1	3,485	3,485
		盛土工			式	1		130,745
			盛土(発生土)	3種残土	m3	53	463	24,539
			埋戻し	機械施工	m3	62	1,713	106,206
	擁壁工				式	1		3,068,000
		重力式コンクリート擁壁工			式	1		3,068,882
			基礎材	割栗石、t=15cm	m2	31.5	1,843	58,054
			コンクリート	18-8-40BB、擁壁高2.0~3.0m	m3	48.7	34,548	1,682,487
			型枠	一般型枠	m2	135.5	8,646	1,171,533
			足場		m	56.4	2,491	140,492
			目地板	瀝青質目地板(t=10mm)	m2	2.2	4,639	10,205
			水抜パイプ	φ75 硬質塩ビ管(VU管)	m	8.5	719	6,111
	排水構造物工				式	1		27,000
		簡易排水工			式	1		27,324
			木製路面排水		m	4	6,831	27,324
	舗装工				式	1		859,000
		コンクリート舗装工(路面工)			式	1		859,636
			コンクリート路面	曲げ4.5-6.5-40BB、t=15cm	m2	120.6	7,128	859,636
	構造物撤去工				式	1		66,000
		構造物取壊し工			式	1		20,326
			舗装版取壊し	コンクリート路面工、t=5cm	m2	108.7	187	20,326
		運搬処理工			式	1		45,998
			殻運搬処理	コンクリート殻	m3	16.3	2,822	45,998
仮設工					式	1		369,000
	仮設工				式	1		369,000
		工事用道路工			式	1		318,033
			敷鉄板	厚22mm 設置期間140日	枚	20	14,729	294,580
			現道補修		km	1	23,453	23,453
		その他費用			式	1		51,322
			産業廃棄物処分費	コンクリート殻	t	38.3	1,340	51,322
直接工事費					式	1		4,571,000
共通仮設費計					式	1		1,177,000
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1		205,000
		運搬費			式	1		205,321
			敷鉄板積込・取卸		t	31.28	2,679	83,799
			敷鉄板運搬費		t	31.28	3,885	121,522
	共通仮設費(率計上)				式	1		972,429

	現場環境改善費(率計上)				式	1		0
純工事費					式	1		5,748,000
	現場管理費				式	1		2,077,016
	工期延長等の現場維持費				式	1		0
工事原価					式	1		7,825,016
		一般管理費等			式	1		1,752,697
		契約保証			式	1		0
	一般管理費等計				式	1		1,752,000
	金額調整欄				式	1		0
工事価格					式	1		9,577,000
	消費税相当額				式	1		957,700
請負金額					式	1		10,534,700

なお、本単価表に記載のない工種（レベル２）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル４）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。